
يف
واحد متقاضيطرف قراردادموضوعتاريخ قراردادشماره قراردادرد

تاريخ شروع 
قرارداد

مدت قرارداد
تاريخ پايان قرارداد 
بر حسب مدت اوليه

شماره ثبت در سامانه ستاد
شماره ثبت قرارداد در پايگاه اطلاعات 

قراردادهاي كشور
محل تامين اعتبارمبلغ اوليه قراردادنحوه برگزاري

خدمات آزمايشگاهي مطالعات مكانيك خاك وآزمايشات موردي پروژه مخزن 20000مترمكعبي 130/1401/22251401/1/31
طرحها ي عمراني2,450,000,000خريد خدمات مشاوره241403/01/311001001074000005012JD5B02900327ماه1401/1/31معاونت طرح و توسعهآزمايشگاه مكانيك خاك اصفهانتصفيه خانه

طرحها ي عمراني38,915,212,546مناقصه عمومي31401/05/192000001074000013017HD5B0070057Fماه1401/02/19معاونت حفاظت و بهره برداريخادم ياسوجمرمت بند تغذيه مصنوعي رحيم آباد ابركوه - مرحله اول230/1401/38601401/2/19

طرحها ي عمراني7,100,000,000مناقصه عمومي31401/05/1920000010740000120162D5B00700163ماه1401/2/19معاونت حفاظت و بهره برداريپايدارستون فارسلايروبي و اجراي تثبيت دررودخانه گاشار ابركوه330/1401/38621401/2/19

طرحها ي عمراني6,355,803,869خريد خدمات مشاوره91401/11/052001001074000001014DD5B0230004Aماه1401/02/05معاونت طرح و توسعهمهندسين مشاور ياراب شهرنظارت بر احداث يك باب مخزن 2000مترمكعبي جنب نيروگاه سيكل تركيبي430/1401/43811401/2/25

طرحها ي عمراني3,270,000,000استعلام11401/04/091101001074000047015UD5B08400217ماه1401/03/09معاونت طرح و توسعهساتراپ توسعه صنعت ايرانيانخريد 13 عدد بيرينگ الكتروموتور530/1401/61031401/3/9

طرحها ي عمراني16,957,000,000مناقصه عمومي21401/05/092001001074000002017BD5B08700297ماه1401/03/09معاونت طرح و توسعهنهراب گستران كهن كويرخريد شير سوزني630/1401/61011401/3/9

واگذاري عمليات بهره برداري ، نگهداري و تعميرات تاسيسات و دستگاههاي برداشت آب 730/1401/22241401/1/31
اعتبارات جاري6,494,400,000استعلام1402/02/011101001074000013013PD5B06A00063يكسال1401/02/01معاونت منابع انساني ، مالي و پشتيبانيآريا سپند مهريزچاههاي آب منطقه اي در سطح استان يزد

اعتبارات جاري350,000,000خريد خدمات مشاورهمبلغ معامله در حد نصاب معاملات كوچك مي باشد. 1402/03/171000001074000400يكسال1401/03/17معاونت حفاظت و بهره برداريكبري سامانهپشتيباني از سامانه پايش مطالعات آب ( پاياب)830/1401/64481401/3/16

طرحها ي عمراني985,500,000خريد خدمات مشاورهمبلغ معامله در حد نصاب معاملات كوچك مي باشد. 41401/07/251101001074000064ماه1401/03/25مديريت روابط عموميمركز پويا نمايي اقبالتوليد محتوا با موضوع مديريت مصرف آب در قالب هاي مختلف930/1401/75401401/3/25

طرحها ي عمراني987,713,748خريد خدمات مشاوره31401/06/252101001074000001013PD5B06A00332ماه1401/03/25معاونت حفاظت و بهره برداريآزمايشگاه مكانيك خاك  يزدآزمايشگاه كنترل عمليات اجرايي و مصالح  بندرحيم آباد ابركوه1030/1401/75371401/3/25

طرحها ي عمراني5,173,898,794استعلام1401/04/2511010010740000620147D5B06A0019Cيكماه1401/03/25معاونت حفاظت و بهره برداريتدبيرسازه ملك سامانلايروبي بند تغذيه مصنوعي و كانال انتقال سيلاب عقدا1130/1401/75391401/3/25

طرحها ي عمراني4,680,000,000استعلام21401/05/091101001074000050012JD5B06900466ماه1401/03/09معاونت طرح و توسعهمبتكر سازان پرديس خلاقعمليات تكميل ديوار چيني مخازن ذخيره يزد1230/1401/60991401/3/09

طرحها ي عمراني3,702,000,000استعلام451401/05/0911010010740000550152D5B06A00160 روز1401/03/25معاونت طرح و توسعهتوربو ژنراتور شاهرودسرويس ، تعمير ، اورهال و اصلاح سيستم براش ليفتر 3 دستگاه الكترو موتور1330/1401/75951401/3/25

طرحها ي عمراني3,333,750,000استعلام31401/04/1911010010740000710147D5B06A00280هفته1401/03/23معاونت طرح و توسعهبهسازان مسكنعمليات اجرايي پركردن درزهاي انبساط و آب بندي مخازن 20000مترمكعبي سنگاوي1430/1401/73421401/3/23

طرحها ي عمراني15,426,500,000مناقصه عمومي1401/05/0620010010740000060172D5B08700200يكماه1401/04/06معاونت طرح و توسعهصنعت گستر پرهامخريد فلنج تخت و اتصالات فولادي1530/1401/87461401/4/5

طرحها ي عمراني39,955,270,072مناقصه عمومي21401/05/172001001074000003015TD5B00700313ماه1401/03/17معاونت طرح و توسعهيزدگردونپروژه تقويت ديواره آجري حوضچه شيرآلات خط انتقال آب يزد1630/1401/66621401/3/17

اصلاح و بهسازي  سيستم انتقال داده  به سامانه مديريت مصرف به منظور پايش طرح تحويل 1730/1401/79921401/3/29
طرحها ي عمراني31,987,800,000مناقصه عمومي21401/05/092001001074000007015UD5B0070001Bماه1401/03/09معاونت حفاظت و بهره برداريفني مهندسي آريا سپند مهريزحجمي آب

طرحها ي عمراني84,825,025,177مناقصه عمومي91401/01/292001001074000008015TD5B0070030Cماه1401/04/29معاونت طرح و توسعهانبوه گستر نصراحداث يك باب مخزن يتني 2000 مترمكعبي1830/1401/110701401/4/29

طرحها ي عمراني11,938,000,000مناقصه عمومي1401/05/1520010010740000050174D5B0870025Dيكماه1401/04/15معاونت طرح و توسعهنهراب گستران كهن كويرخريد شيرآلات گلوب ، قطع ووصل پروانه اي و اتصالات قابل پياده كردن1930/1401/96431401/4/13

اعتبارات جاري9,700,000,000خريد خدمات مشاوره61401/11/241001001074000124014DD5B0290042Eماه1401/05/24معاونت منابع انساني ، مالي و پشتيبانيمهندسين مشاور آورثمطالعات طرح تفصيلي ويژه و طراحي شهري زمين انبار2030/1401/133511401/5/24

جزئيات مرتبط با قراردادها ( سال 1401 ) 



يف
واحد متقاضيطرف قراردادموضوعتاريخ قراردادشماره قراردادرد

تاريخ شروع 
قرارداد

مدت قرارداد
تاريخ پايان قرارداد 
بر حسب مدت اوليه

شماره ثبت در سامانه ستاد
شماره ثبت قرارداد در پايگاه اطلاعات 

قراردادهاي كشور
محل تامين اعتبارمبلغ اوليه قراردادنحوه برگزاري

جزئيات مرتبط با قراردادها ( سال 1401 ) 

اعتبارات جاري2,337,900,000استعلام21401/08/021101001074000099016FD5B06A00357 ماه1401/06/02معاونت منابع انساني ، مالي و پشتيبانيفني مهندسي آريا سپند مهريزخريد، نصب  و راه اندازي سيستم هوشمند سازي برداشت آب2130/1401/142881401/6/1

اعتبارات جاري150,000,000خريد خدمات مشاورهمبلغ معامله در حد نصاب معاملات كوچك مي باشد. -181401/12/131001001074000147ماه1401/06/13معاونت برنامه ريزيدانشگاه اصفهانارزيابي رفتار كشاورزان در مناقشات آبهاي زيرزميني2230/1401/153041401/6/12

اعتبارات جاري9,971,598,598خريد خدمات مشاوره41401/10/0910010010740001470172D5B02300178ماه1401/06/09معاونت حفاظت و بهره برداريمشاور كنكاش عمرانتقويت  و تشكيل گروههاي گشت و بازرسي بخش خصوصي استان يزد حوزه الف2330/1401/150991401/6/9

طرحها ي عمراني14,057,388,052خريد خدمات مشاوره61401/12/282001001074000009017HD5B0230056Aماه1401/06/28معاونت طرح و توسعهمهندسين مشاور مهاب يزدخدمات نظارت بر اجراي خط انتقال سبز آبرسان2430/1401/169421401/6/27

اعتبارات جاري350,000,000استعلاممبلغ معامله در حد نصاب معاملات كوچك مي باشد. 51402/01/071001001074000237ماه1401/08/07معاونت برنامه ريزيدانشگاه يزدبررسي چالشهاي حقوقي نظام مالكيت و مديريت منابع آب در ايران2530/1401/211141401/08/07

طرحها ي عمراني7,209,600,000استعلام11401/08/231101001074000194018AD5B06A00378ماه1401/07/23معاونت طرح و توسعهصنعت گستر پرهاماجراي پوشش سطح خارجي لوله فولادي2630/1401/195861401/7/23

اعتبارات جاري9,382,027,200استعلام81402/03/181101001074000199018BD5B06A00053ماه1401/07/18معاونت حفاظت و بهره برداريهم انديشان نصرنوين يزدعمليات اجرايي انسدادچاههاي غيرمجاز و جلوگيري از اضافه برداشت منابع آب2730/1401/190881401/7/18

طرحها ي عمراني980,000,000استعلاممبلغ معامله در حد نصاب معاملات كوچك مي باشد. 21401/10/111001001074000230ماه1401/08/11معاونت طرح و توسعهمهندسين مشاور مهارآبمطالعات و طراحي مخزن 50هزارمترمكعبي شهر يزد2830/1401/216371401/8/11

اعتبارات جاري9,868,730,691استعلام11401/08/30210100107400001901CLD5B04700702ماه1401/07/30معاونت منابع انساني ، مالي و پشتيبانينادر طرح پارسيانواگذاري امور خدمات پشتيباني291401/30/203541401/7/30

اعتبارات جاري1,340,000,000استعلام11401/09/25210100107400000801CPD5B06A0011Eماه1401/08/25معاونت طرح و توسعهمهندسين مشاور مهاب يزدمطالعه مرمت و بهسازي سرريز بند تغذيه مصنوعي  كرخنگان3030/1401/232311401/8/24

خدمات آزمايشگاه كنترل كيفي عمليات اجرايي و مصالح پروژه احداث مخزن 2000 جنب 3130/1401/234841401/8/25
طرحها ي عمراني824,924,466استعلاممبلغ معامله در حد نصاب معاملات كوچك مي باشد. 91402/05/281001001074000249ماه1401/08/28معاونت طرح و توسعهآزمايشگاه مكانيك خاك يزدنيروگاه سيكل تركيبي يزد

اعتبارات جاري607,000,000استعلاممبلغ معامله در حد نصاب معاملات كوچك مي باشد. 451401/08/241101001074000141روز1401/07/09معاونت طرح و توسعهبيتا سولار مهرتهيه و اجراي سيستم پنل خورشيدي جهت يك ايستگاه دبي سنج خط ميبد اردكان3230/1401/245521401/9/5

اعتبارات جاري1,243,632,000استعلام451401/0/8241101001074000192019GD5B06A00261روز1401/07/09معاونت طرح و توسعهپايا توان تابان ايساتيستست ، سرويس و رفع  عيب تابلو ودژنگتورهاي3330/1401/245551401/9/15

اعتبارات جاري145,610,473,800مناقصه عمومي121402/09/012001001074000011021SD5B04700393ماه1401/09/01منابع انساني ، مالي و پشتيبانينادر طرح پارسيانواگذاري امور خدمات پشتيباني3430/1401/242141401/9/1

اعتبارات جاري1,163,619,942استعلام601401/08/091101001074000197019GD5B06A0021Aروز1401.0609معاونت طرح و توسعهآريا سپند مهريزتهيه و اجراي سيستم كنترل سطح مخزن 2000 مهريز3530/1401/245541401/9/1

اعتبارات جاري7,872,906,500استعلام121402/08/301101001074000222019GD5B06A00199ماه1401/08/30منابع انساني ، مالي و پشتيبانيآريا ويرا شيداجاره 3 دستگاه خودرو  جهت ماموريت هاي اداري3630/1401/240811401/8/30

اعتبارات جاري3,300,000,000استعلام31402/01/03210100107400003001CPD5B06A00128ماه1401/10/03معاونت حفاظت و بهره برداريمهندسين مشاور سازه پردازيمطالعات بازنگري طرح تغذيه مصنوعي صادق آباد3730/1401/279911401/09/30

اعتبارات جاري101,907,173مزايده عموميقرارداد در دست اقدام مي باشد. 21401/12/077001001074000001ماه1401/10/07معاونت حفاظت و بهره برداريعمران و بهسازي ماندگاركويربهره برداري از مصالح مازاد رود خانه اي گاشار ابركوه3830/1401/282561401/10/5

اعتبارات جاري4,173,000,000استعلام121402/10/0721010010740000260218D5B06A0069Fماه1401/10/07معاونت طرح و توسعهمهندسين مشاور مهارآبمطالعات بازنگري طراحي شبكه ايستگاههاي هيدرومتري استان يزد3930/1401/282641401/10/05

لايروبي بند تغذيه مصنوعي دربيد و لايروبي و مرمت  سيل بندهاي انتقال سيل به بند دم هفت 4030/1401/282681401/10/05
اعتبارات جاري3,780,000,000استعلام11401/11/07110100107400025401CLD5B06A0066Dماهه1401/10/07معاونت حفاظت و بهره برداريپارسيان مسكن كوير ابركوهاردكان



يف
واحد متقاضيطرف قراردادموضوعتاريخ قراردادشماره قراردادرد

تاريخ شروع 
قرارداد

مدت قرارداد
تاريخ پايان قرارداد 
بر حسب مدت اوليه

شماره ثبت در سامانه ستاد
شماره ثبت قرارداد در پايگاه اطلاعات 

قراردادهاي كشور
محل تامين اعتبارمبلغ اوليه قراردادنحوه برگزاري

جزئيات مرتبط با قراردادها ( سال 1401 ) 

اعتبارات جاري2,300,000,000استعلام11401/11/11110100107400025501CLD5B06A00769ماه1401/10/11معاونت حفاظت و بهره برداريپايدارستون فارساجراي ديوار جناح راست  تثبيت بالا دست بند رحيم آباد4130/1401/288361401/10/11

اعتبارات جاري1,950,000,000استعلام21401/18/18110100107400027001CPD5B06A00338ماه1401/10/18معاونت حفاظت و بهره برداريپارسيان مسكن كوير ابركوهلايروبي بند تغذيه مصنوعي و  سيل بندده عروس بهاباد4230/1401/294911401/10/18

4330/1401288761401/10/12
مطالعات مرمت و باز سازي طرح هاي تغذيه مصنوعي مروست  و موگردي بافق و بازنگري  طرح 

تغذيه مصنوعي
 دره گاهان تفت

اعتبارات جاري4,500,000,000استعلام31402/01/16210100107400002301CLD5B06A00948ماه1401/10/17معاونت حفاظت و بهره برداريمهندسين مشاور سازه پردازي

اعتبارات جاري650,000,000استعلاممبلغ معامله در حد نصاب معاملات كوچك مي باشد. 121402/10/191001001074000362ماه1401/10/19معاونت برنامه ريزيدانشگاه ميبدمستندسازي  تجارب مديران حوزه آب در يزد4430/1401/295231401/10/18

اعتبارات جاري1,900,000,000استعلام21402/12/18110100107400026601CLD5B06A00807ماه1401/10/18معاونت طرح و توسعهخطوط لوله توانابررسي و رفع عيب 5 دستگاه ركتيفاير4530/1401/293911401/10/17

اعتبارات جاري3,411,700,000مزايده عموميقرارداد در دست اقدام مي باشد. 121402/10/245001001074000001ماه1401/10/24معاونت حفاظت و بهره برداريابراهيم فاضلي شوركياجاره بستر و حق انتفاع از مصالح بستر مسيل ميبد4630/1401/299431401/10/21

طرحها ي عمراني156,900,000,000مناقصه عمومي51402/03/172001001074000015021SD5B00700407ماه10/17//1401معاونت طرح و توسعهافرابنا يزداجراي خط سبز آبرسان صنايع4730/1401/293951401/10/17

اعتبارات جاري7,990,000,000استعلام21401/12/27110100107400029801CPD5B06A0014Cماه1401/10/27معاونت حفاظت و بهره برداريسپنتاكوشان رايكاعمليات لايروبي رودخانه هاي استان4830/1401/306271401/10/27

عمليات لايروبي رودخانه هاي رودخانه هاي علي آباد ، ده بالا ،ابراهيم آباد از توابع شهرستان 4930/1401/306241401/10/27
اعتبارات جاري7,990,000,000استعلام121402/10/27110100107400028901CPD5B06A0013Cماه1401/10/27معاونت حفاظت و بهره برداريسپنتاكوشان رايكاهاي تفت و مهريز استان يزد

اعتبارات جاري8,894,808,000خريد خدمات مشاوره121402/10/18400100107400039501CPD5B06A00183ماه1401/10/18معاونت حفاظت و بهره برداريمهندسين مشاور ياراب شهر	انجام نظارت عاليه و كارگاهي بر اجراي قراردادهاي بند ز تبصره 8 قانون بودجه 1401	5030/1401/295091401/10/18

اعتبارات جاري36,961,000,000مناقصه عمومي41402/03/092001001074000016021ED5B08700288ماه1401/11/09معاونت طرح و توسعهسازه بنيان اسپاداناخريد ديوار پيش ساخته  آبگير يزد واقع در  سدچم آسمان5130/1401/317561401/11/08

اعتبارات جاري6,886,495,000استعلام121402/12/01110100107400030101CPD5B06A00150ماه1401/11/01مديريت مطالعات پايه منابع آبمهرآفرينان تواناايساتيساندازه گيري سطح آب  چاههاي مشاهده اي5230/1401/308001401/11/1

اعتبارات جاري4,440,000,000استعلام121402/11/01110100107400032201CLD5B06A00954ماه1401/11/01مديريت روابط عموميزرين آ ب  كوير يزدبرون سپاري خدمات مديريت و نگهداري موزه آب يزد5330/1401/308021401/11/1

اعتبارات جاري9,110,000,000استعلام31402/02/09110100107400028401CPD5B06A00174ماه1401/11/09معاونت حفاظت و بهره برداريتدبير سازه ملك سامانمرمت آبگير بندهاي مروست و مرمت و بازسازي بند هرات5430/1401/317581401/11/8

اعتبارات جاري393,645,000استعلاممبلغ معامله در حد نصاب معاملات كوچك مي باشد. 21402/01/201001001074000384ماه1401/11/20معاونت طرح و توسعهمهندسين مشاور تدبيرسازه اترسمطالعات مرحله دوم طراحي تفصيلي مخزن 20هزار مترمكعبي ايستگاه پمپاژ5530/1401/329321401/11/184

اعتبارات جاري3,354,512,623استعلام11401/12/20100100107400032701CPD5B06A00167ماه1401/11/20معاونت طرح و توسعهپارسيان بناي پرنديسترميم و بازسازي گذر محل سيلاب مسير خط انتقال آ ب يزد5630/1401/329381401/11/18

اعتبارات جاري620,412,500استعلاممبلغ معامله در حد نصاب معاملات كوچك مي باشد. 101402/04/111001001074000332ماه1401/08/11معاونت حفاظت و بهره برداريتحليل گران سيستم زاگرسقرارداد پشتيباني و انجام خدمات نرم افزار ساماب5730/1401/216341401/8/11

اعتبارات جاري1,460,000,000استعلام401401/12/13110100107400036401CPD5B06A00236روز1401/11/03معاونت منابع انسانيسعيد همت زادهمرمت و باز سازي موزه آب يزد5830/1401/312321401/11/03

اعتبارات جاري7,650,000,000استعلام21402/02/01110100107400036601CPD5B06A0031Eماه1401/12/01معاونت حفاظت و بهره برداريپايدار ستون فارسمرمت و بهسازي سرريز بند تغذيه مصنوعي كرخنگان5930/1401/339481401/11/30

بهره برداري از مصالح مازادرود خانه اي وعمليات ساماندهي  رودخانه هاي دشتك و فيض 6030/1401/311201401/11/02
اعتبارات جاري88,305,023 ترك تشريفات مزايدهقرارداد در دست اقدام مي باشد. 41401/03/027001001074000004ماه1401/11/02معاونت حفاظت و بهره برداريسازمان همياري شهرداري هاآبادسانيچ



يف
واحد متقاضيطرف قراردادموضوعتاريخ قراردادشماره قراردادرد

تاريخ شروع 
قرارداد

مدت قرارداد
تاريخ پايان قرارداد 
بر حسب مدت اوليه

شماره ثبت در سامانه ستاد
شماره ثبت قرارداد در پايگاه اطلاعات 

قراردادهاي كشور
محل تامين اعتبارمبلغ اوليه قراردادنحوه برگزاري

جزئيات مرتبط با قراردادها ( سال 1401 ) 

6130/1401/316891401/11/05GRP 301401/12/052001001074000018021روز1401/11/05معاونت طرح و توسعهشركت فراسان فارسخريد لوله و اتصالاتSD5B0870032Aاعتبارات جاري113,389,316,000مناقصه عمومي

اعتبارات جاري950,000,000استعلاممبلغ معامله در حد نصاب معاملات كوچك مي باشد. 121402/12/131001040004120107ماه1401/12/13معاونت برنامه ريزيدانشگاه صعنتي شاهرودتعيين حريم كيفي و آسيب پذيري آبخوان هاي هرات و مروست در استان يزد6230/1401/356071401/12/13

اعتبارات جاري6,336,550,000استعلام21402/02/02110100107400040601CPD5B06A0031Eماه1401/12/02معاونت حفاظت و بهره برداريتدبير سازه ملك ساماناجراي عمليات لايروبي رودخانه هاي شهرستان تفت6330/1401/343981401/12/02

اعتبارات جاري6,336,550,000استعلام21402/02/02110100107400040501CPD5B06A00218ماه1401/12/02معاونت حفاظت و بهره برداريتدبير سازه ملك ساماناجراي عمليات  لايروبي رودخانه هاي شهرستان خاتم ومروست6430/1401/343921401/12/02

اعتبارات جاري5,336,550,000استعلام21402/02/02110100107400040201CPD5B06A0019Fماه1401/12/02معاونت حفاظت و بهره برداريتدبير سازه ملك ساماناجراي عمليات  لايروبي رودخانه هاي شهرستان اشكذر6530/1401/343941401/12/02

اعتبارات جاري5,336,550,000استعلام21402/02/02110100107400040701CPD5B06A0020Fماه1401/12/02معاونت حفاظت و بهره برداريتدبير سازه ملك ساماناجراي عمليات  لايروبي رودخانه هاي شهرستانهاي بافق و بهاباد6630/1401/343961401/12/02

اعتبارات جاري6,336,550,000استعلام21402/02/02110100107400040401CPD5B06A0020Fماه1401/12/02معاونت حفاظت و بهره برداريتدبير سازه ملك ساماناجراي عمليات  لايروبي رودخانه هاي شهرستان مهريز6730/1401/343881401/12/02

اعتبارات جاري6,336,550,000استعلام21402/02/14110100107400035401CPD5B06A00276ماه1401/12/14معاونت طرح و توسعهشركت الوند توسعه پايدار آرتاتعمير يك دستگاه الكترو موتور 6/6 كيلو وات سه فاز اسليپ رينگ با توان 2200كيلو وات6830/1401/357861401/12/14

بازسازي بستر آندي دو ايستگاه و انجام اصلاحات در بخشهاي از سيستم حفاظت كاتديك خط 6930/1401/357251401/12/13
اعتبارات جاري9,506,609,641استعلام451402/01/28110100107400037801CPD5B06A0030Aروز1401/12/13معاونت طرح و توسعهشركت رايان ابتكار سازه گسترلوله آب يزد

اعتبارات جاري6,336,550,000استعلام21402/02/02110100107400040101CPD5B06A00280ماه1401/12/02معاونت حفاظت و بهره برداريتدبير سازه ملك ساماناجراي عمليات  لايروبي رودخانه هاي شهرستانهاي ميبد واردكان7030/1401/343901401/12/02

اعتبارات جاري9,500,000,000استعلام31402/03/09110100107400033901CPD5B06A00260ماه1401/12/09معاونت منابع انساني مالي و پشتيبانيمهندسين مشاور آتريناخريد تجهيزات هوشمند سازي سيستم MBS ساختمان مركزي7130/1401/352621401/12/09

اعتبارات جاري2,984,000,000استعلام21402/02/02110100107400032101CPD5B06A00350ماه1401/12/02معاونت طرح و توسعهشركت كلان صنعت همگامعمليات اصلاح و تكميل ديوارچيني مخازن يزد7230/1401/343251401/12/02

اعتبارات جاري48,174,559,513مناقصه عمومي41402/04/072001001074000022021ED5B00700202ماه1401/12/07معاونت حفاظت و بهره برداريشركت بردوساروج فدكمرمت بند تغذيه مصنوعي رحيم آباد ابركوه - مرحله دوم7330/1401/349841401/12/07

حفاري و لوله گذاري يك حلقه چاه مشاهده اي و لايروبي 5 حلقه چاه مشاهده اي در محدوده 7430/1401/368511401/12/22
اعتبارات جاري8,980,429,919استعلام41402/04/12110100107400042801CPD5B06A00025ماه1401/12/22مديريت مطالعاتحفاري وفورآبمطالعاتي بافق و بهاباد

حفاري و لوله گذاري يك حلقه چاه مشاهده اي و لايروبي 5 حلقه چاه مشاهده اي در محدوده 7530/1401/368501401/12/22
اعتبارات جاري6,232,151,613استعلام41402/04/22110100107400042701CPD5B06A00025ماه1401/12/22مديريت مطالعاتحفاري وفورآبمطالعاتي بافق و بهاباد

اعتبارات جاري3,060,000,000استعلام451402/02/07110100107400035901CPD5B06A0024Aروز1401/12/23معاونت طرح و توسعهنيروترانس سپاهانتست ، سرويس و تعويض روغن وواشرهاي 6 دستگاه ترانسفورماتور7630/1401/366471401/12/21

اعتبارات جاري2,650,258,933 ترك تشريفات مزايدهقرارداد در دست اقدام مي باشد. 21402/02/227001001074000002ماه1401/12/22معاونت حفاظت و بهره برداريابراهيم زارعيبهره برداري از مصالح مازاد رود خانه اي وعمليات ساماندهي رودخانه جنوب روستاي توتك730/1401/368851401/12/22

اعتبارات جاري1,550,090,077 ترك تشريفات مزايدهقرارداد در دست اقدام مي باشد. 21402/02/227001001074000003ماه1401/12/22معاونت حفاظت و بهره برداريابراهيم زارعيبهره برداري از مصالح مازاد رود خانه اي وعمليات ساماندهي رودخانه كرخنگان7830/1401/368841401/12/22

اعتبارات جاري6,325,200,000استعلام301402/01/23110100107400034601CPD5B06A00344روز1401/12/24معاونت طرح و توسعهنهراب مركزي ميريخريد شيرآلات قطع ووصل كشويي، گلوب و كنترل سطح7930/1401/370851401/12/23

اعتبارات جاري2,000,000,000استعلام121402/12/23110100107400053001CPD5B06A0032Eماه1401/12/23معاون برنامه ريزيسپهر مزدآبادكيان شهرمطالعه و باز آفريني دستگاه زمان سنجي مجموعه مدرسه ركنيه در قرن هشتم8030/1401/370181401/12/23



يف
واحد متقاضيطرف قراردادموضوعتاريخ قراردادشماره قراردادرد

تاريخ شروع 
قرارداد

مدت قرارداد
تاريخ پايان قرارداد 
بر حسب مدت اوليه

شماره ثبت در سامانه ستاد
شماره ثبت قرارداد در پايگاه اطلاعات 

قراردادهاي كشور
محل تامين اعتبارمبلغ اوليه قراردادنحوه برگزاري

جزئيات مرتبط با قراردادها ( سال 1401 ) 

اعتبارات جاري28,080,000,000مناقصه عمومي0870018ا51402/05/252001001074000020021SD5Bماه12/25//1401معاونت طرح و توسعهكاني گستر پويانخريد ماسه سيليس بستر صافي هايتصفيه خانه به ميزان 1200 تن8130/1401/372011401/12/24

اعتبارات جاري1,418,254,000 ترك تشريفات مزايدهقرارداد در دست اقدام مي باشد. 41402/05/227001001074000005ماه1401/12/22معاونت حفاظت و بهره برداريشهرداري تفتبهره برداري از مصالح مازاد رود خانه اي وعمليات ساماندهي رودخانه تفت8230/1401/368881401/12/22

اعتبارات جاري900,000,000استعلاممبلغ معامله در حد نصاب معاملات كوچك مي باشد. 121402/12/231001001074000540ماه1401/12/23معاون برنامه ريزيدانشگاه يزدارائه راهكارهاي مناسب جهت توسعه گردشگري آب8330/1401/370201401/12/23

اعتبارات جاري78,542,640,000مناقصه عمومي121402/11/302001001074000019021ED5B04700273ماه1401/11/30معاونت حفاظت و بهره بردارييزدگردونانجام خدمات گشت و بازرسي بخش خصوصي استان يزد8430/1401/340561401/11/30

اعتبارات جاري18,840,608,303مناقصه عمومي21402/02/2721001001074000024021ED5B00700242ماه1401/12/27معاونت طرح و توسعهيزدگردوناصلاح و لوله گذاري  شبكه چرخاب يزد به طول 3 كيلومتر8530/1401/374811401/12/27

اعتبارات جاري1,500,000,000استعلام41402/04/281001001074000232021ED5B06A0045Eماه1401/12/28مديريت روابط عموميجهاددانشگاهي استان يزداجراي گسترش طرح سواد آبي8630/1401/379061401/12/28

اعتبارات جاري4,000,000,000استعلام41402/04/281001001074000539021KD5B06A00257ماه1401/12/28مديريت روابط عموميجهاددانشگاهي استان يزداجراي طرح دانش آموزي نجات آب (داناب)8730/1401/379101401/12/28

8830/1401/348281401/12/06
انجام خدمات مهندسي (مرحله سوم ) نظارت عاليه و كارگاهي پروژه مرمت بند تغذيه مصنوعي 

رحيم آباد( مرحله دوم )
  و اجراي 6 پروژه لابروبي رودخانه هاي شهرستان هاي  استان يزد

اعتبارات جاري7,753,028,548خريد خدمات مشاوره41402/04/06210100107400004701CPD5B02900361ماه1401/12/06معاونت حفاظت و بهره برداريمهندسين مشاور يكم

اعتبارات جاري127,108,199,800مزايده عموميقرارداد در دست اقدام مي باشد. 81402/08/221001001074000001ماه1401/12/22معاونت حفاظت و بهره برداريتوليدي شن و ماسه ياوريبهره برداري از مصالح مازاد رود خانه اي  كوه كاسه  تفت8936890/1401/301401/12/22

اعتبارات جاري24,525,000,000مناقصه عمومي21402/02/282001001074000026021SD5B08700626ماه1401/12/28معاونت طرح و توسعهنهراب گستران كهن كويرخريد شير سوزني كنترل دبي9030/1401/379321401/12/28

اعتبارات جاري1,200,000,000خريد خدمات مشاوره121402/12/221001001074000542021SD5B06A00110ماه1401/12/22 معاونت طرح و توسعهمهندسي تدكار نرم افزارخريد، نصب  و آموزش  سامانه نرم افزاري مديريت پروژه هاي عمراني شهاب تدكار9130/1401/368481401/12/22












